
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 501 del 09 dicembre 2020 

Oggetto: Liquidazione fattura per analisi carica batterica totale su campioni di latte presso Istituto Zooprofilattico 
Palermo — programma SATA - CIG: ZEA2EE2BC1 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla  CURS  (Parte D n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 
	

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. 
D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

VISTA 	 la determina n° 383 del 23 ottobre 2020 con cui si impegnano le somme per analisi carica 
batterica totale su campioni di latte CIG: ZEA2EE2BC1; 

VISTE 	 le fatture n. 34/P del 15/09/2020 per l'importo di E 69,25  WA  inclusa; n. 35/P del 15-09-2020 per 
l'importo di E 171,55 IVA inclusa; n. 36/P del 15/09/2020 per l'importo di E 34,62 IVA inclusa; n. 
8634 del 04/11/2020 per l'importo di C 37,84  WA  inclusa e la n. 45/P del 11/11/2020 per l'importo 
di E 254,96 IVA inclusa dell'Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Sicilia — via G. Marinuzzi 
3 —Palermo P.Iva 00112740824; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare le fatture n. 34/P del 15/09/2020 per l'importo di C 69,25 IVA inclusa; n. 35/P del 15-09-2020 per l'importo 
di 	171,55  WA  inclusa; n. 36/P del 15/09/2020 per l'importo di €34,62 IVA inclusa; n. 8634 del 04/11/2020 per 
l'importo di €37,84 IVA inclusa e la n. 45/P del 11/11/2020 per l'importo di €254,96 IVA inclusa dell'Istituto 
Zooprofilattico sperimentale della Sicilia — Via G. Marinuzzi 3 — Palermo P.Iva 00112740824 per analisi carica batterica 
totale su campioni di latte — programma SATA CM: ZEA2EE2BC1sul CAP. 129 del bilanci') dell'Istituto per l'anno 
2020; 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanzi• 

IL 	ORE 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 	
(Dott.,  An 	Console) 

SI ATTESTA CHE  IA  PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA L4 COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 
Palermo, 	 

DEL 	TO PER L'ANNO 
li 

Il Ragi 
G.Scalzo 



3/12/2020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00112740824 
Codice fiscale: 00112740824 
Denominazione: Istituto Zooprofilatbco Sperimentale della 
Sicilia 
Regime fiscale: RE01 ordinario 
Indirizzo: via G.Marinuzzi, 3 
Comune: Palermo  
Cap:  90129 Nazione:  IT  
Telefono: 091 656 5111  

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO ZOOTECNICO PALERMO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 45/P 11-11-2020 UF8KVA 

Causale 

ESAMI SETTEMBRE 2020  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario u m Sconto o 

magg. 
%IVA Prezzo totale 

Vs.Ord 	del 11-11-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

Vs.Ord 	del 11-11-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

P0205 (SA) ESAME COLTURALE LATTE SU 
	TERRENO SELETTIVO -  

3,00 5,16  NR  22,00 15,48 

P0807 (SA) CARICA BATTERICA  (AUTOMAT.)  - 150,00 1,29  NR  22,00 193,50 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità Na l riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 22,00 208,98 45,98 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,00 254,96 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MP19 SEPA  Direct Debit  Data scadenza 12-11-2020 208,98 

1/1 



RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità  Iva  / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

S (scissione dei pagamenti) 

I (esigibilità immediata) 
9I_Puori campo IVA 

22,00 

N3 

31,00 

0,02 

6,82 

0  

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,00 37,84  

3/12/2020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: I100112740824 
Codice fiscale: 00112740824 
Denominazione: Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sicilia 
Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: via G.Marinuzzi, 3 
Comune: Palermo  
Cap:  90129 Nazione:  IT  
Telefono: 091 656 5111 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO ZOOTECNICO PALERMO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento  Dab  documento Codice destinatario 

TD01 fattura 8634 04-11-2020 UF8KVA 

Causale 

POSTA DEL 28/09/2020  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o 
magg. 

SSIVA Prezzo totale 

P0501 (SA) ELISA MONOCLONALE - 4,00 7,75  NR  22,00 31,00 
0402010507 (SA) 0402010507_ALTRE PRESTAZIONI 

SPECIALISTICHE - 
1,00 0,02  NR  N3 0,02 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

1419 SEPA  Direct Debit  Data scadenza 05-11-2020 31,02 

1/1 



3/1212020 

Cedente/prestatore (fornitore) 

ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1100112740824 
Codice fiscale: 00112740824 
Denominazione: Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sicilia 
Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo' via G.Marinuzzi, 3 
Comune: Palermo  
Cap:  90129 Nazione:  IT  
Telefono: 091 656 5111 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO ZOOTECNICO PALERMO 
Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

  

Tipologia documento Art 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 36/P 15-09-202() UF8KVA 

Causale 

ESAMI AGOSTO 2020  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

P0807 (5A) 

Vs.Ord.. del 15-09-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

CARICA BATTERICA  (AUTOMAT.)  - 22,00 1,29  NR  22,00 28,38 

RIEPILOGHI IVA E TOTALI 

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

5 (scissione dei pagamenti) 22,00 28,38 6,24 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,00 34,62 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MPO5 Bonifico I  BAN  IT25Y0103004600000001916423 Data scadenza 16-09-2020 28,38 

1/1 



3/12/2020 

, 
Cedente/prestatore (fornitore) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00112740824 
Codice fiscale: 00112740824 
Denominazione: Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sicilia 
Regime fiscale: RFO1 ordinario 
Indirizzo: via G.Marinuzzi, 3 
Comune: Palermo  
Cap:  90129 Nazione:  IT  
Telefono: 091 656 5111 

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO ZOOTECNICO PALERMO 
Indirizzo.  VIA ROCCAZZO N. 85 
Comune: Palermo Provincia: PA  
Cap:  90100 Nazione:  IT  

  

Tipologia documento Art. 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 35/P 15-09-2020 UF8KVA 

Causale 

ESAMI LUGLIO 2020 

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitarie  UM  
Sconto o 

magg.  
%IVA Prezzo totale 

Vs.Ord.. del 15-09-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

Vs.Ord.. del 15-09-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

P0205 (SA) ESAME COLTURALE LATTE SU 
	TERRENO SELETTIVO - 

13,00 5,16  NR  22,00 67,08 

00807 (SA) CARICA BATTERICA  (AUTOMAT.)  - 57,00 1,29  NR  22,00 73,53 

RIEPILOGHI IVA E  TOTAL!  

esigibilità iva / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale imposta 

5 (scissione dei pagamenti) 22,00 140,61 30,94 
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale  document*  

0,00 • 171,55 

Modalità pagamento Dettagli Scadenze Importo 

MP05 Bonifico IBAN IT25Y0103004600000001916423 Data scadenza 16-09-2020 140,61 

1/1 



Modalità pagamento 

MPO5 Bonifico 

3/12/2020 

Cedente/prestatore (fornitore) 
	

Cessionario/committente (cliente) 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00112740824 
	

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 

Codice fiscale: 00112740824 
	

Denominazione: ISTITUTO ZOOTECNICO PALERMO 

Denominazione: Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
	

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 

Sicilia 
	

Comune: Palermo Provincia: PA  

Regime fiscale: RFO1 ordinario 
	

Cap:  90100 Nazione:  IT  

Indirizzo: via G.Marinuzzi, 3 
Comune: Palermo  
Cap.  90129 Nazione:  IT  
Telefono: 091 656 5111 

Tipologia documento Art 73 Numero documento Data documento Codice destinatario 

TD01 fattura 34/P 15-09-2020 UF8KVA 

Causale 

ESAMI II TRIMESTRE 2020  

Cod.  articolo Descrizione Quantità Prezzo unitario  UM  
Sconto o

%IVA 
magg. 

Prezzo totale 

P0807 (SA) 

Vs.Ord.. del 15-09-2020 CIG: ZEA2EE2BC1 

CARICA BATTERICA  (AUTOMAT.)  - 44,00 1,29  NR  22,00 56,76 

RIEPILOGHI IVA E Turali 

esigibilità tua / riferimenti normativi %IVA 
Spese 

accessorie 
Arr. Totale imponibile Totale Imposta 

S (scissione dei pagamenti) 22,00 56,76 12,49 

Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento 

0,0Q 69,25 

Importo Dettagli 

IBAN IT25Y0103004600000001916423 

Scadenze 

Data scadenza 16-09-2020 56,76 

1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

